
ZARZĄDZENIE NR 0050.36.2025 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Gminnego Centrum Kultury w Łobżenicy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 i 2 w zw. z art. 10 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87), art. 68 i 68² Kodeksu Pracy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz §9 ust. 2 Statutu Gminnego Centrum Kultury w Łobżenicy stanowiącego załącznik 
nr 1 do uchwały Nr XII/108/15 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie nadania 
statutu Gminnemu Centrum Kultury w Łobżenicy, po zasięgnięciu opinii stowarzyszeń zawodowych 
i twórczych właściwych ze względu na rodzaj działalności prowadzonej przez instytucję 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 marca 2025 r. powołuję Pana Szymona Chwaliszewskiego na stanowisko Dyrektora 
Gminnego Centrum Kultury w Łobżenicy na okres czterech lat tj. do dnia 28 lutego 2029 r. 

2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy w pełnym wymiarze etatu. 

3. Warunki pracy i płacy zostaną określone odrębnie, z zachowaniem formy pisemnej. 

4. Powołanie poprzedzone jest zawarciem umowy określającej warunki organizacyjno-finansowe 
działalności Gminnego Centrum Kultury w Łobżenicy. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Biskupiak 

 


	ZARZĄDZENIE NR 0050.36.2025 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2


